2021年 4月 27日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 4765）

（上場取引所 東京証券取引所 市場第一部）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 取締役管理部長 小川 和久

当社子会社 2社における「R＆I ファンド大賞 2021」受賞のお知らせ

当社子会社 SBIアセットマネジメント株式会社及び SBIボンド・インベストメント・マネジメント株式会社

は、株式会社格付投資情報センターが選定する「R&Iファンド大賞 2021」におきまして、下記のとおり受賞い

たしましたのでお知らせいたします。

当社グループでは、今回の受賞を励みに、投資家の資産形成に寄与すべく魅力的な運用商品を提供し、投資

家のすそ野拡大と長期的な資産形成に貢献してまいります。

記

●SBIアセットマネジメント株式会社

受賞名 受賞対象 受賞部門

最優秀ファンド賞
SBI中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ

（愛称：jrevive）
投資信託10年／国内中小型株式

優秀ファンド賞
SBI中小型成長株ファンド ジェイネクスト

（愛称：jnext）
投資信託10年／国内中小型株式

●SBIボンド・インベストメント・マネジメント株式会社

受賞名 受賞対象 受賞部門

最優秀ファンド賞
SBI-PIMCOジャパン・ベターインカム・ファン

ド（愛称：ベタイン）
iDeCo・DC／外国債券円ヘッジ

◇選考方法・対象等については、以下をご参照ください。

R&Iのウェブサイト（https://www.r-i.co.jp/investment/fund_award/index.html）

「R&I ファンド大賞」は、R&I が信頼し得ると判断した過去のデータに基づく参考情報（ただし、その正確性及び完全性に

つき R&I が保証するものではありません）の提供を目的としており、特定商品の購入、売却、保有を推奨、又は将来のパフ

ォーマンスを保証するものではありません。当大賞は、信用格付業ではなく、金融商品取引業等に関する内閣府令第 299 条

第 1項第 28号に規定されるその他業務（信用格付業以外の業務であり、かつ、関連業務以外の業務）です。当該業務に関し

ては、信用格付行為に不当な影響を及ぼさないための措置が法令上要請されています。当大賞に関する著作権等の知的財産権

その他一切の権利はR&Iに帰属しており、無断複製・転載等を禁じます。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊【本件に関するお問い合わせ】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社 管理部 電話:03(6229)0810 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： mstar@morningstar.co.jp

SBIアセットマネジメント株式会社 商品企画部 電話:03(6229)0170 ﾌｧｸｼﾐﾘ 03(5562)0815

SBIボンド・インベストメント・マネジメント株式会社 業務管理部 電話: 03(6229)0147